

Kakmeddelande

Vad är kakor?

Kakor (cookies) är små datafiler som innehåller text som en webbplats ber din enhet att lagra. Kakor används i många syften, bland annat för att olika funktioner på webbsidorna ska fungera korrekt (t.ex. för att komma ihåg att du är inloggad) eller för att de ska kunna fungera mer effektivt. Andra tekniska lösningar, inklusive data som vi lagrar i din webbläsare eller din enhet, identifierare kopplade till din enhet samt annan programvara, används för liknande syften. Kakor som tillhandahålls av en webbplatsoperatör kallas ”förstapartskakor”. Endast webbplatsoperatören har åtkomst till de förstapartskakor som denna placerar. Kakor som placeras av andra än webbplatsägaren kallas ”tredjepartskakor”. Tredjepartskakor gör det möjligt att tillhandahålla tredjepartsfunktioner via webbplatsen (t.ex. annonser, interaktivt innehåll eller delning på sociala medier). De parter som ställer in dessa tredjepartskakor kan känna igen din enhet både när den besöker webbplatsen i fråga och när den besöker andra webbplatser som har samarbetat med den tredje parten. Vissa kakor lagras endast på din enhet under den tid du besöker en webbplats eller använder en tjänst. Dessa kallas ”sessionskakor”. Andra typer av kakor kan lagras på din enhet även efter att du har lämnat en webbplats eller slutat att använda en viss tjänst. Dessa kallas ”permanent” kakor. Kakor är inte det enda sättet att känna igen och spåra besökare på en webbplats. Vi kan i vissa fall även använda andra, liknande lösningar, t.ex. spårningspixlar (kallas ibland även ”web beacons” eller ”clear gifs”). Dessa är små grafikfiler som innehåller en unik identifierare som gör det möjligt för oss att känna igen när någon har besökt Degreed-webbplatsen eller öppnat ett e-postmeddelande som vi har skickat. Det gör det möjligt för oss att till exempel övervaka användarnas trafikmönster från en sida på vår webbplats till en annan, leverera eller kommunicera med kakor, ta reda på om du kom till vår webbplats från en onlineannons som visades på en webbplats tillhörande en tredje part, förbättra webbplatsens prestanda samt mäta hur effektiva våra marknadsföringskampanjer via e-post är. I många fall kräver dessa typer av lösningar att kakor fungerar korrekt, vilket innebär att alla funktioner kanske inte fungerar fullt ut om du nekar till användning av kakor.

Hur Degreed använder kakor

På Degreeds webbplats används kakor när du visar sidan via en webbläsare i en dator eller en mobil enhet, eller när du använder något av Degreeds webbläsartillägg. Detta meddelande innehåller information om hur Degreed använder kakor på sin webbplats riktad till allmänheten. Om du vill veta mer om kakor som används av Degreed-appen kan du läsa kakmeddelandet som är tillgängligt efter att du har loggat in i appen.

Degreed använder kakor för att:

- identifiera användare
- komma ihåg användarnas preferenser
- tillhandahålla webbplatsens eller plattformens tjänster och funktioner till användarna
- förbättra Degreeds produkter och tjänster.

Nödvändiga kakor

När du besöker Degreeds webbplats eller Degreeds plattform krävs av tekniska skäl vissa kakor för att Degreeds webbplats eller plattform ska fungera. Vi kallar dessa ”nödvändiga” kakor.

Icke nödvändiga kakor på Degreeds webbplats

När du besöker Degreeds webbplats kan, förutom nödvändiga kakor, även vissa icke nödvändiga kakor placeras på din enhet. Dessa kakor kan vara:

- Personliga kakor som förbättrar prestandan eller funktionaliteten på Degreeds webbplats, men som inte är nödvändiga för användningen av webbplatsen.
- Analytikakor som hjälper oss att ta reda på vilka sidor som besöks mest, vilka domäner våra besökare kommer från (t.ex. google.com), när belastningen på våra servrar är som högst, vilka webbplatser som hänvisar användare till oss, hur Degreeds webbplats används, hur effektiva våra marknadsföringskampanjer är eller för att hjälpa oss att skraddarsy Degreeds webbplats åt dig.
- Marknadsföringskakor gör det möjligt för dig att dela sidor och innehåll genom sociala medier från tredje part och andra webbplatser, eller se Degreeds aktivitet på sociala medier eller andra webbplatser.

Information om kakor som lagras på din enhet och vilka alternativ du har för att godkänna eller neka sådana kakor anges i den kakbanner som visas när du besöker Degreeds webbplats. Denna information finns även i vårt center för kakhantering här. Om du vill ändra dina inställningar rörande icke nödvändiga kakor du har eller inte har godkänt, eller om du vill se över ditt val av kakor, kan du göra det [här](#).

Vilka integritetsalternativ har jag?

När du besöker Degreeds webbplats kan du styra vilka icke nödvändiga kakor som ska lagras på din enhet med hjälp av vår [plattform för hantering av kaksamtycke](#). Dessutom kan du förhindra att kakdata sparas med hjälp av inställningarna i din webbläsare. Tänk dock på att Degreeds webbplats kanske inte fungerar korrekt om du inaktiverar nödvändiga kakor eller vissa icke nödvändiga kakor.

Kakor på andra webbplatser

Användare kan omdirigeras till andra webbplatser via länkar i Degreed. Degreed har ingen kontroll över rutiner som tillämpas på webbplatser som inte ägs eller kontrolleras av Degreed. Din enhet kan ta emot kakor eller andra liknande lösningar från andra webbplatser som inte omfattas av Degreeds integritetspolicy eller kakmeddelande. Tredjepartsleverantörer, inklusive Google, kan använda kakor för att visa annonser baserade på en användares tidigare besök på Degreed.com.